
Kuvataidekasvatuksen valintakokeet 2022
Soveltava kuvallinen tehtävä 
Tiistai 7.6. klo 9–16 

Johdanto  

Kumma puutarha on Kirkkolammen puistoon Rovaniemen keskustan läheisyyteen syntynyt 
ympäristötaidenäyttely. Taidenäyttelyn teokset käyvät vuoropuheluaan kaupunkikeitaan vehreyden ja 
ympäristön kanssa tarjoten mahdollisuuksia uusille löytöretkille sekä ihastelulle ja ihmettelylle 
tutussa paikassa.  

Lapin taiteilijaseura hakee kokonaisuuteen vuosittain uusia teosehdotuksia. Kumma puutarhan 
teoksille ominaista on selkeä yhteys paikkaan ja yhteisöön. Tänä vuonna teemana on “Mistä olet 
pois?” (eli mistä olet kotoisin), jonka ideaa mukailee väljästi esimerkiksi pohjoisuus, arktisuus ja 
kotiseuturakkaus.  

Yhteisöllinen luova tekeminen on merkittävässä osassa taidepuutarhan rakentumista. Vuosien varrel-
la puistoon on syntynyt teoksia, joissa näkyy vahvasti eri ikäisten asukkaiden luovuus ja kädenjälki. 
Teokset ovat nähtävillä niin pitkään kuin ne säilyvät materiaaliensa puolesta kunnossa (katso 
liitteenä olevat esimerkit).  

Tehtävän määrittely  

Suunnittele yhteisöllinen ympäristötaideteos valitsemaasi paikkaan omalla kotipaikkakunnallasi.  
Suunnittele teos toteutettavaksi yhteistyössä paikallisen ryhmän kanssa. Teoksen tulee ilmentää 
“Mistä olet pois?”-teemaa.  Tee suunnitelmastasi kuvallinen esitys, jossa esittelet itse teosta sekä 
siihen liittyvää työskentelyprosessia ja yhteistyötä. Voit yhdistää esitykseen myös avainsanoja tai 
muuta tekstiä (max. 50 sanaa). 

Toteutustapa 

A2-paperi pysty- tai vaakasuunnassa (liitä yhteen kaksi A3 -paperia). Käytä kuvallisen esityksen 
toteuttamiseen oman valintasi mukaan niitä välineitä, jotka on lueteltu kutsukirjeessä. 

Arviointikriteerit 

Esityksen jäsentyneisyys, selkeys ja mielenkiintoisuus, osallistavan työskentelytavan välittyminen, 
ympäristötaideteoksen tilallisen ja materiaalisen luonteen havainnollistaminen, teoksen 
omaperäisyys ja teeman ilmentäminen 

Työn palautus  

Merkitse työhösi selkeästi nimesi ja syntymäaikasi. 

Liite: Esimerkkejä Kumma puutarhan teoksista aiemmilta vuosilta  
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Teoksia Kumma puutarhassa: 

1. Kaisu Koiviston teos Maisemankantaja, 2021. (kuva: 
Paula Kortelainen) 
2. Kari Södön teos Pesä, 2019 (sekatekniikka puulle). (kuva: 
Paula Kortelainen) 
3.Tiina Vehkaperän teos Ei kenenkään maa, 2021. Lipputan-
ko, alumiini ja heijastin. (kuva: Paula Kortelainen) 
4. ja 5. Päiväkotilasten teoksia (kuvat: Kumma puutarhan 
Facebook-sivu) 
6. Minna Koveron ja Niina Oinaksen kokoama teos Luopuu, 
2021 (tuohi, mehiläisvahavärit ja tervanaru). Teoksen osat 
on valmistettu yhteisöllisissä työpajoissa Tapionkodin 
päivätoiminnassa ja Rovaniemen Kansalaistalolla.  


